



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591097-4
 RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.005/2018-SRP|PMSBT

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ Nº 14.988.111/0001-62

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.591097-4

RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA, Nº 874, CENTRO, NOVA RUSSAS-CE

TELEFONE: (88) 3691-1955 OU (88) 36912016

Email: fteassillicitacoes@gmail.com

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL S/A Agência: 0237-2 Conta Corrente: 33.317-4

Banco: 001 (Brasil) Conta Corrente 33.317-4

Agência 0237-2

OBJETO: SELÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS DE SAÚDE E SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	PRÓP RIO	CRAS/P BF	IGD/S UAS	IGD/P BF	SCVF (IDOS O)	PETI	CREAS /PAEFI	HOSPI TAL	PSF	UPA	CAP S	SEC	QUANT	UNIDA DE	MARCA	Valor Unit	Valor Total
1	ACHOCOLATADO - EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO FECHADA COM FITA FARDOS CONTENDO 10KG.	0	300	50	75	150	150	50	250	0	0	120	0	1.145	UNIDA DE	Italac	11,00	12.595,00

doze mil,
quinhentos e
noventa e
cinco reais

FLS Nº 627

[Handwritten signature]



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO IOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62200-000

2	ACHOCOLATADO PRONTO LIQUIDO 200 ML : INGREDIENTES BÁSICOS : LEITE INTEGRAL RECONSTITUÍDO, AÇÚCAR, SORO DE LEITE EM PÓ, CACAU EM PÓ, ÁGUA, MINERAIS (CÁLCIO, FERRO E ZINCO), VITAMINAS (A,B1,B2,B6,C,E E PP), SAL, ESPESANTES E ESTABILIZANTE EMBALAGEM TP DE 200 ML . ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DAANVISA . VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA ENTREGA DO PRODUTO.	0	750	450	450	350	1500	150	0	0	0	300	0	3.950	UNIDA DE	Italac	1,30	um real e trinta centavos	5.135,00	cinco mil, cento e trinta e cinco reais
3	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACOS PLÁSTICOS TIPO FARDO CONTENDO 30 KG	450	700	750	750	750	150	150	3000	2500	1500	550	600	11.850	KG	Dolce Mele	2,50	dois reais e cinquenta centavos	29.625,00	vinte e nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais

TITULO N° 628



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.S91097-4
 RUA ANTONIO DAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

4	ADOCANTE DIETÉTICO. ADOÇANTE DE ALIMENTOS E BEBIDAS COM BAIXO TEOR DE ENERGÉTICO, LÍQUIDO, A BASE DE EDULCORANTE.	20	20	10	15	15	15	15	15	15	120	75	60	0	45	410	FRASCO	Adocyl	3,60	três reais e sessenta centavos	1.476,00	um mil, quatrocentos e setenta e seis reais
	EMBALAGEM FRASCO COM 100ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE MÍNIMA 10 MESES DA DATA DE ENTREGA.																					

FLS Nº 629

5



CNPI: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591097-4
 RUA ANTONIO FAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

5	ALIMENTO COM PROTEINA ISOLADA DE SOJA (SEM LACTOSE) (EM PÓ) - INSTANTÂNEO, RICO EM VITAMINAS B12, D, FÓSFORO E ZINCO, FONTE DE CÁLCIO, FERRO E IODO. PROTEÍNA MÍNIMA DE 27G POR 100G DO PRODUTO. COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO QUÍMICA: PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, ÓLEO DE PALMA, AÇÚCAR, XAROPE DE MILHO, CÁLCIO, MALTODEXTRINA, SAL, VITAMINA C, VITAMINA B5, B2, A, ZINCO, FERRO, VITAMINA D, IODO, ÁCIDO FÓLICO E VITAMINAS B12, EMULSIFICANTE E LECITINA DE SOJA. SEM GLÚTEN. EMBALAGEM DE FOLHAS DE FLANDRES (LATA) DE 300G ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO. DATA DE FABRICAÇÃO DEVERA ESTAR EM LOCAL VISÍVEL DA EMBALAGEM, NÃO SUPERIOR A 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA, BEM COMO O PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO DE 10 MESES.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	LATA	Itaguary	17,00	dezesete reais	3.400,00	três mil e quatrocentos reais
6	AMENDOINS COLORIDOS COM CHOCOLATE PCT COM 500G CADA	30	30	0	30	25	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	140	PACOTE	Dori	6,18	seis reais e dezoito centavos	865,20	oitocentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos

RECIBO Nº 630

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

12	BISCOITO DE LEITE VITAMINADO 150G - FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), AÇÚCAR, MARGARINA, GORDURA VEGETAL, AMIDO, LEITE EM PÓ DESNATADO, SAL REFINADO, VITAMINAS: PP, B6, BI E B2, REGULADOR DE ACIDEZ FOSFATO TRICÁLCICO (INS 341III), FERMENTOS QUÍMICOS: BICARBONATO DE AMÔNIO (INS 503II), PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO (INS 450I) E BICARBONATO DE SÓDIO (INS 500II), EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA (INS 322), AROMAS IDÊNTICOS AO NATURAL: BAUNILHA E MANTEIGA, CORANTES NATURAIS: CLOROFILA (INS140I) E CARMIM DE COCHONILHA (INS 120), CORANTE CARAMELO IV (INS 150D). CONTÉM LEITE	70	300	120	120	150	100	100	100	0	0	0	0	0	0	100	0	1.060	PACOTE	Santa Rita	2,99	dois reais e noventa e nove centavos	3.169,40	três mil, cento e sessenta e nove reais e quarenta centavos
----	--	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	---	---	---	---	---	---	-----	---	-------	--------	------------	------	--------------------------------------	----------	---

TEL Nº 633



CNPI: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

13	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - ABASE DE FARINHA DE TRIGO, AMIDO DE MILHO, AÇÚCAR, SAL, GORDURA VEGETAL, LEITE (OU SORO) E OUTROS INGREDIENTES. ASPECTO: MASSA TORRADA SEM RECHEIO - COR: PRÓPRIA - ODOR: PRÓPRIO - SABOR: PRÓPRIO - TEXTURA: CROCANTE/MACIA VALIDADE: MÍNIMA DE 08 MESES. EMBALAGEM DUPLA, CONTENDO 400G FRACIONADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE	150	300	150	150	150	250	150	150	150	75	750	550	450	225	225	3.425	PACOT E	Coelho	2,99	dois reais e noventa e nove centavos	10.240,75	dez mil, duzentos e quarenta reais e setenta e cinco centavos
14	BISCOITO POPULAR DOCE - ACONDICIONADO EM PACOTE DE 400G NA EMBALAGEM PRIMARIA, E EM SACO COM 8KG NA EMBALAGEM SECUNDARIA.	0	250	250	250	150	150	150	150	150	75	2500	2000	1800	800	800	9.025	PACOT E	Coelho	3,50	três reais e cinquenta centavos	31.587,50	trinta e um mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
15	BISCOITO POPULAR SALGADO - ACONDICIONADO EM PACOTE DE 400G NA EMBALAGEM PRIMARIA, E EM SACO COM 8KG NA EMBALAGEM SECUNDARIA.	600	500	150	150	150	150	150	150	150	150	2500	1500	1500	200	1000	8.550	PACOT E	Coelho	2,80	dois reais e oitenta centavos	23.940,00	vinte e três mil, novecentos e quarenta reais

[Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature on the right and a smaller one at the bottom right.]



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

17	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER - PRODUTO CONTENDO OS INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, GORDURA VEGETAL, ACUCAR INVERTIDO, SAL, AMIDO, EXTRATO DE MALTE, FERMENTO QUIMICO, PRODUTO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS DO COMPLEXO B E ZINCO. PRODUTO DEVE ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMARIA: DUPLO SACO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 400G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 8KG	100	450	150	150	150	150	150	100	100	100	2500	1600	1200	700	700	7.900	PACOTE	Coelho	2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	21.725,00	vinte e um mil, setecentos e vinte e cinco reais
----	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	------	------	------	-----	-----	-------	--------	--------	------	---------------------------------------	-----------	--

Handwritten signature and stamp: "S" and "636" with other illegible markings.

Handwritten signature or mark.

Handwritten signature.



CNPI: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

18	BISCOITO WAFER RECHEADO SABOR CHOCOLATE- A BASE DE AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), SORO DE LEITE, AMIDO DE MILHO. APRESENTAR DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. SERÃO REJEITADOS BISCOITO DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. EMBALAGEM DE 30G	0	2200	600	700	700	350	75	0	0	0	0	0	0	250	0	4.875	UNIDA DE	Coelho	0,91	noventa e um centavos de real	4.436,25	quatro mil, quatrocentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos
19	BOMBONS DE CHOCOLATE COMPOSTO POR UMA CASQUINHA DE WAFER COBERTA DE CHOCOLATE E RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJÚ PESANDO 21,5G UNITÁRIA. PCT COM 1KG	0	50	0	50	30	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	160	PACOTE	Garoto	28,00	vinte e oito reais	4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
20	CAFÉ TORRADO E MOÍDO - EMPACOTADO À VÁCUO PURO. EMBALAGEM 250G COM RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 7 LITROS, PARA O PREPARO DE CAFÉ SUAUE TENDO COMO CARACTERÍSTICA SENSORIAL SABOR NAO AMARGO. DEVE TER O SELO DE PUREZA DA ABIC. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA.	450	700	300	450	450	350	75	3000	1500	1000	300	1000	300	1000	9.575	PACOTE	Puro	6,00	seis reais	57.950,00	cinquenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais	



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

21	CALDO DE GALINHA. EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 24 UNIDADES (TABL.COM 21 G)	30	100	40	40	100	30	30	2000	780	0	0	0	0	3.150	UNIDA DE	Knor	0,58	cinquenta e oito centavos de real	1.827,00	um mil, oitocentos e vinte e sete reais
----	--	----	-----	----	----	-----	----	----	------	-----	---	---	---	---	-------	----------	------	------	-----------------------------------	----------	---

FLS Nº 658

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591097-4
 RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

23	CREME DE LEITE - CREME DE LEITE UHT,HOMOGENIZADO, SEM NECES-SIDADE DE REFRIGERAÇÃO EMBALAGEM DE 200GR SENDO TETRAPAK. VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	75	110	70	70	70	70	70	700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.235	CAIXA	Italac	2,50	dois reais e cinquenta centavos	3.087,50	três mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
24	ERVILHA COM MILHO VERDE 200G - REIDRATADAS, EM CONSERVA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: LATA CONTENDO PESO LIQUIDO 300G E PESO DRENADO 200G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 24X200G.	50	60	60	60	60	80	50	40	400	0	0	0	0	0	0	0	0	800	UNIDA DE	Quero	1,99	um real e noventa e nove centavos	1.592,00	um mil, quinhentos e noventa e dois reais

FLS Nº 640



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO IGAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

27	FARINHA LÁCTEA 400G - A BASE DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E LEITE INTEGRAL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: LATA CONTENDO 400G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 24X400G.	80	240	150	150	150	150	75	40	450	0	0	0	0	150	0	1.485	LATA	Nestle	11,00	onze reais	16.335,00	dezessets mil, trezentos e trinta e cinco reais
28	FEIJOADE CORDA - PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO	0	0	0	0	0	0	0	0	1400	500	0	0	0	0	0	1.900	KG	Fibra	6,00	seis reais	11.400,00	onze mil e quatrocentos reais
29	FEIJÃO CARIOQUINHA - GRUPO ANÃO. CLASSE: CORES. TIPO 1. EMBALAGEM DE 1KG	60	300	75	125	125	75	40	700	0	0	0	0	0	0	0	1.500	KG	Fibra	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA-CENTRO-NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

36	KETCHUP. EMBALAGEM PRIMÁRIA: CAIXA TP CONTENDO 1 KG DO PRODUTO	30	0	0	15	15	15	15	15	0	0	0	15	120	UNIDA DE	Quero	9,00	nove reais	1.080,00	um mil e oitenta reais
37	LEITE EM PÓ INTEGRAL - ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E COM NO MINIMO 26G DE PROTEINA PARA CADA PORÇÃO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 200G, NÃO FURADOS, ESTUFADOS, INVIOLADO, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISETOS. REGISTRO DO PRODUTO COTADO NO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL SIF. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE MINIMA DE 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	200	450	150	250	450	75	45	1500	450	450	450	375	400	PACOTE	Itambé	3,80	três reais e oitenta centavos	18.221,00	dezoito mil, duzentos e vinte e um reais
38	LEITE EM PÓ INTEGRAL DESNATADO- EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACOS DE ALUMÍNIO GASEIFICADO DE 200 GRAMAS HERMETICAMENTE FECHADOS POR SOLDA, FARDO COM 50 PCT.	150	300	200	300	200	100	700	150	0	150	0	150	2.450	PACOTE	Itambé	3,90	três reais e noventa centavos	9.555,00	noze mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais

[Handwritten signatures and notes]
 No 647



CNPI: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

39	LEITE UHT INTEGRAL, LEITE INTEGRAL. ASPECTO: LÍQUIDO. COR BRANCA, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS, SEM SABORES NEM ODORES ESTRANHOS. REGISTRO SIF. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (RDC NO. 360/359 DE 23/12/03, RDC NO. 259 DE 20/09/02, RDC NO. 123 DE 13/05/04, RDC NO. 266 DE 22/09/05, LEI NO. 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: TETRAPAK CONTENDO 1000 ML DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA CONTENDO 12 UNIDADES.	200	300	150	150	450	0	0	750	200	0	300	0	2.500	UNIDA DE	Italac	3,00	três reais	7.500,00	sete mil e quinhentos reais
40	MACARRÃO ESPAGUETE PASTEURIZADO, COM UMIDADE INFERIOR A 13%. A BASE DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO, LIVRE DE IMPUREZAS E MICROORGANISMOS QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO QUÍMICA E NUTRICIONAL PARA 100G. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE EM PACOTE DE 500 GRAMAS, FARDO DE 10 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE ATÉ 10 MESES.	60	250	60	60	200	60	60	3000	900	0	600	0	5.250	PACOTE	Estrela	1,99	um real e noventa e nove centavos	10.447,50	dez mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO DA SILVA QUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

41	MAIONESE - PRODUTO A BASE DE ÓLEO E OVO EM EMULSÃO PREPARADO MEDIANTE PROCESSO TECNOLÓGICAMENTE ADEQUADO. EMBALAGEM RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 200G .A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVERÁ SER EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE COM ATÉ 12 UNIDADES. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	15	15	30	15	15	320	200	0	60	0	700	UNIDA DE	Liza	2,13	dois reais e treze centavos	1.491,00	um mil, quatrocentos e noventa e um reais
42	MARGARINA VEGETAL - EMBALAGEM POTE DE 250G COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PESO LÍQUIDO. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	75	75	100	80	40	900	300	250	200	200	2.370	POTE	Puro Sabor	2,17	dois reais e dezessete centavos	5.142,90	cinco mil, cento e quarenta e dois reais e noventa centavos

FL 049
 649

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO IOAQUIM DE SOUSA-CENTRO-NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

43	<p>MILHO DE PIPOCA 500G - GRUPO: DURO; TIPO 1 CLASSE: AMARELA, O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL N.º 9972/00 DECRETO N.º 6268 DE 22/11/07 QUE INSTITUI A CLASSIFICAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS. PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO</p>	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	<p>40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0</p> <p>30 30 70 40 20 40 30 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40</p> <p>300 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0</p> <p>PACOTE Marata</p> <p>3,52</p> <p>três reais e cinquenta e dois centavos</p> <p>1.056,00</p> <p>um mil e cinquenta e seis reais</p>
44	<p>MILHO VERDE EM CONSERVA - EMBALAGEM TETRA PAK CONTENDO 200G DO PRODUTO. O PRODUTO NÃO PODE ESTAR AMASSADO OU COM VAZAMENTO. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO COM NO MÁXIMO 30 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO, DATA VALIDADE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E INGREDIENTES</p>	30	40	20	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	<p>30 40 20 40 30 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40</p> <p>750 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0</p> <p>UNIDADE DE</p> <p>2,30</p> <p>dois reais e trinta centavos</p> <p>1.725,00</p> <p>um mil, setecentos e vinte e cinco reais</p>

FL N.º 650



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO AQUINO DE SOUSA-CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

49	ÓLEO DE SOJA REFINADO 100 % NATURAL - ÓLEO EXTRAÍDO DA SEMENTE DE SOJA, REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICA PET DE 900 ML ACONDICIONADOS EM CAIXA DE 20 UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES, CONSTANDO NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL PARA 100 GRAMAS.	75	150	75	75	75	40	50	700	300	0	75	0	1.645	GARRA FA	Soya	3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	5.733,25	cinco mil, setecentos e trinta e vinte e cinco centavos
50	OVOS DE GALINHA - TAMANHO GRANDE; BANDEJA COM 30 UNIDADES PESANDO NO MÍNIMO 2.000G. COM PRAZO DE VALIDADE DE 60 DIAS. SEM RACHADURAS, CAIXA COM 12 BANDEJAS CONTENDO 30 OVOS, ROTULAGEM NUTRICIONAL, Nº DO REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO.	40	40	0	40	40	40	0	300	100	0	75	0	675	BANDEJA	Avine	12,00	doze reais	8.100,00	oito mil e cem reais
51	PAÇOCA- DEVE SER ENTREGUE EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS COM 25 GRAMAS, CAIXA COM 50 UNIDADES	75	0	0	45	75	40	0	30	0	0	40	0	305	CAIXA	Santa Helena	12,00	doze reais	3.660,00	três mil, seiscentos e sessenta reais

[Handwritten signature]
 Nº 652

[Handwritten signature]



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO AQUINO DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

62	SOPA DE LEGUMES SABOR CARNE. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO (EMBAIKG) NÃO FURADAS, ESTUFADAS INVIOLADAS DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	0	80	0	0	0	0	0	0	0	15	15	30	20	0	0	60	0	220	KG	Forma Fácil	16,00	dezesséis reais	3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
63	SOPA DE LEGUMES SABOR FRANGO. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO (EMBAIKG) NÃO FURADAS, ESTUFADAS INVIOLADAS DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	0	80	0	0	0	0	0	0	0	15	15	30	20	0	0	60	0	220	KG	Forma Fácil	16,00	dezesséis reais	3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
64	SUCO - SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, COM ALTO TEOR DE POLPA DE FRUTA, NÃO-ALCOÓLICO, HOMOGENEIZADO E PASTEURIZADO. INGREDIENTES BÁSICOS: POLPA E SUCO DE FRUTA. EMBALAGEM EM GARRAFA DE 500 ML. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. NOS SABORES VARIADOS	150	450	75	150	600	300	150	750	450	0	75	0	0	0	0	0	0	3.150	GARRAFA	Da Fruta	3,50	três reais e cinquenta centavos	11.025,00	onze mil e vinte e cinco reais

555
 555

[Handwritten signature]



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000

58	RISOTO DE CARNE COM VEGETAIS. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 1KG, NÃO FURADAS, ESTUFADAS	0	75	0	15	35	15	15	0	0	0	0	0	0	0	70	0	225	KG	Forma Fácil	16,00	dezesseis reais	3.600,00	três mil e seiscentos reais
59	RISOTO DE FRANGO COM VEGETAIS. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE (EMBA DE1KG), NÃO FURADAS, ESTUFADAS	0	75	0	30	20	15	15	0	0	0	0	0	0	0	75	0	230	KG	Forma Fácil	16,00	dezesseis reais	3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
60	SAL IODADO REFINADO - SAL REFINADO, COM ADIÇÃO DE IODO, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 01 KG, FARDOS COM ATÉ 30 KG, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.	25	30	10	10	30	20	20	500	300	0	0	0	0	0	75	0	1.020	KG	Lebre	1,19	um real e dezenove centavos	1.213,80	um mil, duzentos e treze reais e oitenta centavos
61	SALGADINHO DE MILHO (TIPO CHILITOS) 30G C/10UNIDADES	300	750	0	600	600	600	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	3.050	PACOTE	Yoki	6,00	seis reais	18.300,00	dezoito mil e trezentos reais

PMSB
 FLS Nº 654